
PGL LP Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37b, 40–754 Katowice
tel.: +48 32 252-51-41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

                 Katowice, dnia 01.06.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.2023. KM

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT

Zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn zm. - „PZP” na podstawie art. 275 pkt 1) w zw. z art. 
266 - 274 oraz art. 276 oraz art. 277 ust. 1 oraz art. 280 - 281 oraz art. 283 - 286 oraz 
aktów wykonawczych do PZP na realizację zadania pn:

,, Dostawa kruszywa w ramach utrzymania przejezdności dróg leśnych na 
terenie Nadleśnictwa Katowice w 2023 r.”

dla Zadania I, II i III

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 22 maja 2023 r. o godz. 10:00 
złożono 6 ofert – na 3 zadania. Wszystkie oferty były kompletne i odpowiadały treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Oferenci spełnili warunki udziału
w postępowaniu.

Zamawiający dokonał wyboru oferty: 

Nr zadania Nazwa i adres Wykonawcy Razem

I
Firma Usługowo – Handlowa, Produkcyjna 

TRANSKOP

Łukasz Sopicki
100 pkt

II Firma Usługowo – Handlowa, Produkcyjna 
TRANSKOP

100 pkt



-2-

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ:

Cena: 100 pkt.

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

𝐶 =
𝐶𝑛
𝐶𝑜 ∗ 100% ∗ 100 𝑝𝑘𝑡

gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej.

W załączeniu zestawienie oceny i porównania złożonych ofert, zawierające punktację 
przyznaną ofertom w przyjętym kryterium oceny ofert:

Kryterium
Nr 

zadania
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena waga

100%
Punkty

Razem

I

Firma Usługowo – 
Handlowa, 

Produkcyjna 
TRANSKOP

Łukasz Sopicki

90 405,00 zł 100 100

II

Firma Usługowo – 
Handlowa, 

Produkcyjna 
TRANSKOP

Łukasz Sopicki

83 197,00 zł 100 100

III Firma Usługowo – 100 100

Łukasz Sopicki

III
Firma Usługowo – Handlowa, Produkcyjna 

TRANSKOP

Łukasz Sopicki
100 pkt



-3-

Handlowa, 
Produkcyjna 
TRANSKOP

Łukasz Sopicki

68 600,00 zł

Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu ofert zostaje 
wysłana drogą elektroniczną w dniu dzisiejszym wszystkim Wykonawcom, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Stanisław Jeziorański
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

Adresaci elektronicznie na adres:

1. biuro@transkop-wadowice.pl 

2. ptm.parzentny@onet.pl

3. budremjr@wp.pl

mailto:biuro@transkop-wadowice.pl
mailto:ptm.parzentny@onet.pl
mailto:budremjr@wp.pl

		2023-06-01T07:39:03+0000
	Stanisław Arkadiusz Jeziorański




